politana, serán de cargo de la Secreta- 

ría de Relaciones Culturales 

PREMIOS 

Los premios que se otorgarán en 
cada uno de los tres rubros serán Jos 
siguientes 

—Primer lugar: $ 55.000,00 (Oin- 
cuenta y cinco mil pesos); Segundo lu- 

gar: $ 35.000,00 (Treinta y cinco mil 
pesos) 

La Secretaría de Relaciones Cultu- 

rales se reserva el derecho de grabar 
los doce temas finalistas, con el objeto 
de difundirlos y promoverlos 

MONTEVIDEO. (ANSA) 

Embajada de Chile en Uruguay. 

Artesanía Chilena 
en Montevideo 

— Se realizó con mucho éxito en Montevi-